[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2013 года

№ 47

О внесении изменений в постановление администрации Богородского сельсовета  от 15.03.2013 года № 9  «Об утверждении административного регламента администрации
Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и месту жительства на территории Богородского сельсовета»

В целях приведения административного регламента администрации  Богородского сельсовета  по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и месту жительства на территории Богородского сельсовета» в соответствие с действующим  законодательством,  администрация  Богородского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1.В административный регламент администрации  Богородского сельсовета  по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и месту жительства на территории Богородского сельсовета», утвержденный постановлением администрации  Богородского сельсовета от 15.03.2013 года № 9 внести следующие изменения:

1.2. Пункт 2.6. дополнить следующими словами:

«2.6.1.Заявитель вправе по собственной инициативе представить в администрацию следующие документы:

- выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним.

Заявитель вправе собственноручно получить и представить в администрацию указанные выше документы в порядке и способами, предусмотренными нормативными правовыми актами соответствующих органов власти. Документы предоставляются по желанию гражданина: в подлинниках или в копиях, заверенных в установленном порядке организациями (органами) выдавшими соответствующий документ, либо засвидетельствованных нотариально».

1.3. Пункт 2.11. изложить в новой редакции:

«2.11. Срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.

Регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги осуществляется в присутствии заявителя в день поступления заявления в течение 15 минут».
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации  Богородского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   С.П.Шитов